Aeronáutica - RJ, CPF 053.039.237-20, residente e domiciliado na Rua João Lira, 
42, apto. 701, Rio de Janeiro/RJ, CEP 22430-210. 

Nesta mesma alteração o sr. Francisco Eduardo Muller Botelho, duveria receber, 
como herdeiro de Ormeo Junqueira Botelho e conforme Formal de Partilha, 
1.013.330 (um milhão, treze mil, trezentas e trinta) cotas e neste mesmo ato cederia e 
transferiria como cedido e transferido teve a totalidade de suas cotas para Walter de 
Paula, já qualificado acima, dando o cedente ao cessionário plena, rasa e geral 
quitação. Sendo assim, procede-se a re-ratificação das cláusulas A, B, C, D e E, da

[...]

Identidade 34.150, Ministério da Aeronáutica, RJ, CPF N° 002.991.386-15, residente 
e domiciliado na Rua Almirante Pereira Guimarães, 53/501, Leblon, Rio de Janeiro 
- RJ, CEP 22440-005, herdeiro de Ormeo Junqueira Botelho, recebe por herança, 
conforme formal de partilha 1.013.330 (um milhão, treze mil, trezentas e trinta) 
cotas e neste mesmo ato cede e transfere como cedido e transferido tem a totalidade 
de suas cotas para Walter de Paula, já qualificado acima, dando o cedente ao 
cessionário plena, rasa e geral quitação. 

B- Lya Maria Muller Botelho, herdeira de Ormeo Junqueira Botelho recebe por

[...]

totalidade de suas cotas para Walter de Paula, já qualificado acima, dando o cedent 
ao cessionário plena, rasa e geral quitação. . 

2a O sócio Walter de Paula, cede e transfere como cedido e transferido tem a 
totalidade de suas cotas no valor de R$ 7.235,55 (sete mil duzentos e trinta e cinco 
reais e cinqüenta e cinco centavos), para Dulcinéia Aparecida Detoni de Freitas, 
brasileira, casada sob o regime de comunhão universal de bens, empresária, residente e 
domiciliada na Rua Presidente Getúlio Vargas, 122 / apto 201 em São João 
Nepomuceno, Estado Minas Gerais, CEP36680-000, portadora da carteira de

[...]

4a - Em decorrência do falecimento da sócia Lya Maria Muller Botelho, neste ato 
representado pelo inventariante Ivan Muller Botelho, e conforme cópia autenticada 
do Formal de Partilha em anexo, cede e transfere como cedido e transferido tem a 
totalidade de suas 35.556 (trinta e cinco mil quinhentos e cinqüenta e seis) cotas no 
valor de R$ 355,56 (trezentos e cinqüenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos), 
aos seus herdeiros abaixo: 
a) Ivan Muller Botelho, brasileiro, casado sob o regime de comunhão universal de 
bens, engenheiro, portador da Carteira de Identidade 34.150, Ministério da 
Aeronáutica, RJ, CPF 002.991.386-15, residente e domiciliado na Rua Almirante 
Pereira Guimarães, 53/501, Leblon, Rio de Janeiro - RJ, CEP 22440-005, que recebe 
8.889 (oito mil oitocentos e oitenta e nove) cotas no valor total de R$ 88,89 (oitenta e 
oito reais e oitenta e nove centavos). 
b) Francisco Eduardo Muller Botelho, brasileiro, divorciado, representante comercial, 
portador da Carteira de Identidade 266, expedida pelo Ministério da Aeronáutica -MG, 
CPF n° 053.039.237-20, residente e domiciliado na Rua João Lira, 42, apto. 701, Rio 
de Janeiro/RJ, CEP 22430-21, que recebe 8.889 (oito mil oitocentos e oitenta e nove) 
cotas no valor total de R$ 88,89 (oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos). 
c) Alice Botelho Bastos, brasileira, casada sob o regime de comunhão universal de 
bens, decoradora, portadora da Carteira de identidade 1.763.068, expedida pelo 
IFP/RJ, CPF 757.587.097-00, residente e domiciliada na Av.

[...]

(oito mil oitocentos e oitenta e nove) cotas no valor total de R$ 88,89 (oitenta e oi\oj 

5a - Os sócios admitidos na Cláusula anterior, Ivan Muller Botelho, Francisco Eduardo 
Muller Botelho, Alice Botelho Bastos e Gilberto Muller Botelho, cedem e transferem a 
totalidade de suas cotas no valor global de R$ 355,56 (trezentos e cinquenta e cinco 
reais e cinquenta e seis centavos), para a sócia Michelle Detoni de Freitas, acima 
qualificada, dando a cedente ao cessionário plena, rasa e geral quitação; 

6a - O sócio Carlos Alberto Resende Machado, cede e transfere como cedido e 
transferido tem a totalidade de suas cotas no valor de R$ 88,89 (oitenta e oito reais e